
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка,

пл. Плясункова,10
т. 8-(84677)-9-14-00, 9-11-51

«О внесении изменений в Постановление Администрации Хворостянскогорайона

Самарской области от 25.08.2010г. № 477 «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов муниципального

района Хворостянский Самарской области в соответствие с Федеральным Законом от

21.11.2011г. № 329-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в

области противодействия коррупции" и Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Хворостянского района Самарской

области от 25.08.2010г. № 477 «О мерах по реализацииотдельныхположенийФедерального

закона «О противодействии коррупции» (далее - Постановление от 25.08.2010г. № 477)
следующие изменения:

1) В п. «а» ч. 1 Постановления от 25.08.2010г. № 477:
- слова «имеет право» заменить словами «не вправе»;

- слова «с согласия» заменить словами «без согласия».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Чагринские зори» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Хворостянский

Самарской обрасти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области

Кураколову В.А.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области (\ Щ(ЩУ В.А. Махов

Лычева9-15-20


